平成 23 年５月 31 日
各 位

会社名
登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上 善雄
問合せ先 執行役員

経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 23 年５月 26 日付けで、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
   当社は、本日、資本・業務提携先である凸版印刷株式会社より当社株式にかかる大量保有

報告書（変更報告書）を関東財務局長へ提出する旨の連絡を受け、当該報告書により主要株

主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要
 （１）名 称 凸版印刷株式会社
 （２）住所または本店所在地 東京都台東区台東一丁目５番１号
 （３）代 表 者 代表取締役社長 金子 眞吾
 （４）事 業 内 容 総合印刷業
 （５）資 本 金 104,986 百万円（平成 23 年３月 31 日現在）

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合（注）
大株主順位

異 動 前
（平成 23 年３月 31 日現在）

3,514 個
（3,514,000 株）

6.84％ 第１位

異 動 後
（平成 23 年５月 26 日現在）

5,697 個
（5,697,000 株）

11.09％ 第１位

（注）発行済株式総数 51,947,031 株（平成 23 年３月 31 日現在）から、議決権を有しない株式数

560,031 株（平成 23 年３月 31 日現在）を控除した総株主の議決権の数 51,387 個を基準と

して計算しております。

４．異動年月日
  平成 23 年５月 26 日

５．今後の見通し
   本件が当社の業績等に与える影響はありません。

以上

2536
東証